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REPUBLIKATESHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
DREJTORI

Nr.Prot /.56 % Durres me: &Lﬁf_" ..{]_.*;J.L(

Lenda : Kthim pergjigje per informacionin e kerkuar lidhur me trajtimin e rasteve
me Covid-19 ne Spitalin Rajonal Durres
Drejtuar: Qendra * Res Republika®

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”,Nd H.3 Ap 7 Tirane

Referuar kerkeses tuaj per informacion persa i perket trajtimit te pacienteve me Covid - 19 ne
spitalin Durres, ju informjojme si me poshte:

N¢ spitalin Rajonal Durres kane marre trajtim mjekesor prane sherbimit te Urgjence —Pranimit
gjithsej 432 paciente me covid si dhe jane shtruar ne spital gjithsej 274 paciente té prekur nga
COVID-19 gjaté vitit 2021, Numri pacientéve t& trajtuar né terapi intesive ka qéné 30 paciente.
Spitali ka infrastrukturén e duhur pér diagnostikimin dhe trajtimin e pacienteve me COVID, ge
nga paneli analizave laboratorike deri tek ekzaminimet me skaner, grafi dhe trajtimin me
medikamente sipas potokolleve pérkatése;

Né Spitali Rajonal Durres nga viti 2019-2021 jané kryer me sukses 8868 ndérhyrje kirurgjikale.
Né kuadér t& investimeve, gjaté periudhés sé pandemisé jané shtuar linjat funksionale 18
burimeve t& oksigjenit duke u plotésuar né 100%.

Pér furnizimin e oksigjenit medikal spitali yné ka lidhur kontrata, dokumentacionin e kerkuar
lidhur me procedurat e tenderave per oksigjenin medikal ¢ gjeni ne fagen zyrtare te APP,

Faleminderit per mirekuptimin,

DREJTOR

DR. NADIRE JANI

Re"AGoga™ 1L.Nr8 Durres Albania +355 52-223358 www.srd. gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRES
DREJTORIA

Nr. 13Q%£% Prot Durriés, mg m { o 12021

Lénda: Kthim Pergjigje tuajes me Nr.91/6 prot e rregjistruar prane nesh
me Nr.1865/2 prot date 08.10.2021

RES REPUBLICA
Adresa;Blv.Gjergj Fishta ,Nd H.3 Ap.7,Tirane

Referuar “Shkrese Sqaruese” me Nr.91/6 prot e rregjistruar prane nesh me Nr.1856/2 prot date
08.10.2021 me anen e te ciles Qendra Res Publika ka kerkuar:

o Nje kopje te procedurave te tenderave te zhvilluar nga Spitali Rajonal Durres per
furnizimin me okisgjen medikal per viter 2019/2020 dhe periudhen Janar — Qershor 2021

e Nje kopje te kontratave te lidhura nga Spitali Rajonal Durres per furnizimin me oksigjen
medikal per vitet 2019/2020 dhe periudhen Janar- Qershor 2021

Ju veme ne dijeni se informacionin e mesiperm duke u bazuar edhe ne kthimin e pergjigjes nga
Sektori i Prokurimeve mund ta gjeni te publikuar ne fagen zyrtare www.app.gov.al konkretisht ne
Buletinet zyrtare si me poshte:

I. Per proceduren e prokurimit me objekt Furnizimi me oksigjen mjekesor per vitin 2019
- Formulari i njoftimit te kontrates eshte publikuar ne Buletinin nr. 13 dt. 01.04.2019;
- Formulari i njoflimit te operatoreve ekonomike te suksesshem eshte
publikuar Buletini nr. 17 dt. 30.04,2019;
- Formulari i njoftimit te nenshkrimit te kontrates eshte publikuar
Buletini nr. 19 dt. 13.05.2019.

2. Per proceduren e prokurimit me objekt Furnizimi me oksigjen mjekesor per vitin 2020
- Formulari i njoftimit te kontrates eshte publikuar ne Buletinin nr. 4 dt. 03.02.2020;
- Formulari i njoftimit te operatoreve ekonomike te suksesshem eshte
publikuar Buletini nr. 15 dt. 24.03.2020;
- Formulari i njoftimit te nenshkrimit te kontrates eshte publikuar
Buletini nr. 19, dt. 14.04.2020.
s
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3. Per proceduren e prokurimit me objekt Furnizimi me oksigjen mjekesor per vitin 2021
- Formulari i njoftimit te kontrates eshte publikuar ne Buletinin nr. 21 dt. 15.02.2021;
- Formulari i njoftimit te operatoreve ekonomike te suksesshem eshte
publikuar Buletini nr. 49 dt. 06.04.2021,
- Formulari i njoftimit te nenshkrimit te kontrates eshte publikuar
Buletini nr. 58, dt. 19.04.2021.

4. Referuar dhe mbulimit te nevojave nga MSHMS si organ qendror bleres.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin!

DREJTORE

Dr. NADIRE JANI
Ne mungese dhe me porosi

Rruga “Alcksander Goga”, Lagja Nr.8 Durres — Albania;  Tel: 4355 52-223338:  web: www.srd zoval
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